INSTITUTO TALIANO trade.s
PARA EL COMERCIO e
EXTERIOR % mgmes
FILTEC srl
Direccion:
Teléfono: +39 0425 594457 C.P.:
Fax: +39 0425 594458 Ciudad:
Email: info@filtec.it Provincia:
Sitio web: filtec.it Pais:
Cadigo Nombre
1 MAQUINARIA PARA PLASTICOS
159 mAjquinas y equipos a continuaciA3n de la extrusiA3n
177 cambiafiltros
164 granceadoras
165

& Ital

granceadoras de corte en cabeza

Assocomaplast
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Via del Laghetto 140
45021

BADIA POLESINE
RO
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Cédigo extenso

1

1.3
1.3.11
135
1351

http://www.italplastmexico.com



